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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63330401H

2. Emri i subjektit Orges Saliaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/09/2016

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport artikuj te ndryshem ushqimore, industrial, 
pajisje elektrike, ndertim objektesh etj. Ndertimi i serave 
diellore me konstruksion metalik dhe me plasmas. Ndertimin 
e magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferike. 
Magazinimin e frutave dhe perimeve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh, Rruga 1 Maj, Banesa nr. 
17. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692208338  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-956651-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301243-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport artikuj te ndryshem ushqimore, industrial, pajisje 
elektrike, ndertim objektesh etj.")          u be            ("Import eksport artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0743650-070F-45D4-9E08-E61461DEE279
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ndryshem ushqimore, industrial, pajisje elektrike, ndertim objektesh etj. Ndertimi i 
serave diellore me konstruksion metalik dhe me plasmas. Ndertimin e magazinave 
bujqesore dhe hangareve frigoriferike. Magazinimin e frutave dhe perimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:13/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C85372-72EC-4AF1-A884-FC7CEEE62DB2

